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TpeHuposka TypuHr-naiit, S1600

4 SMP RACING
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GOrive

G ENERGY

MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUICKOW ®ELEPALIM

POCCUUCKASI ABTOMOBUNLHAS ®ENEPALUA
6 atan YemnuoHarta Poccuu B 3a4&THOM rpynne "TypuHr-nanr
6 atan Ky6ka Poccum B 3aueTHoi rpynne "S1600"

"I Homep-kon BPBC 166028181111/ myx.,eH.
| Homep-kon BPBC 166026181151/ MYK.,)KeH.

Bpems crapra - 13.09.2024 - 10:30:02
Moscow Raceway - 3931 m.

Mos. & o Pas.or Pas. ot
Mos. Cr.H. UMm=n ABTOMO6MABL Kn. kn. Jlyyw.kp. «p. nua. npea. Kp.  Makc.ck.
1 43 MACNEHHWKOB AHapeit AUDI Al 8X 1.4T Tourli 1 1:51.652 5 6 196.0
2 12 KAPAMbILWEB Hukonaii AUDI A1 8X 1.4T Tourli 2 1:51.819 3 0.167 0.167 6 191.8
3 10 HOBWKOB CraHucnas KIA RIO X 1.6T Tourli 3 1:51.895 6 0.243 0.076 7 193.9
4 33  AYOAPEB OMuTpuii KIA RIO X 1.6T Tourll 4 1:52.107 8 0.455 Q212 | 10 196.7
5 55 MJIOTHWUKOB MeTp AUDI Al 8X 1.4T Tourli 5 1:52.267 3 0.615 0.160 6 192.9
6 27 LLIEPEAKOB PoMaH KIA RIO X 1.5T Tourli 6 1:52.292 2 0.640 0.025 9 192.2
7 24 3UHOBBLEB Kupunn Hyundai Solaris 1.6T Tourli 7 1:52.417 5 0.765 0.125 7 197.1
8 88 CWAOPQOB Unbs KIA RIO X 1.5T Touwrli 8 1:52.452 7 0.800 0.035 8 195.3
9 17  YEPEBAHb Bnagumup KIA RIO X 1.6T Tourli 9 1:52.706 10 1.054 0.254 10 193.5
10 49 TBEPAOXNEBOB WeaH Volkswagen Polo 1.4T Tourli 10 1:52.875 5 1.223 0.169 6 195.7
11 37  KAPENWH Aenuc KIA RIO X 1.5T Tourti 11  1:52,915 5 1.263 0.040 9 192.2
12 70 POABLKWH Wnbs KIA RIO X 1.5T Tori 12 1:53.005 5 1.353 0.090 9 191.2
13 25 XAPALUYH daHuumn KIA RIO X 1.5T Tourli 13 1:53.115 9 1.463 0.110 11 192.2
14 66 CABWH Anekceir Hyundai Solaris 2 1.6T  touu 14 1:53.323 3 1.671 0.208 10 197.1
15 5 CONOATOB Makcum Skoda Fabia 1.5T Touri 15  1:53.528 3 1.876 0.205 10 188.5
16 16  ENUCEEBA TaTbsiHa MINI Cooper F56 1.6T Tourti 16 1:53.605 5 1.953 0.077 11 195.3
17 89 ®PUAMAH ApTém Skoda Fabia 1.5T Touri 17  1:53,834 7 2.182 0,229 8 189.1
18 21 KOBANEB OanHuun AUDI A1 8X 1.4T Tourli 18 1:53.976 3 2.324 0.142 9 189.5
19 32 YAYABA AnexcaHap AUDI A1 6B 1,5T Tourli 19  1:54.149 6 2.497 0.173 9 191.2
20 13 AHYOPUEB CrenaH MINI Cooper F56 1.6T Tourti 20 1:54.210 5 2.558 0.061 10 195.7
21 7 CANbHWKOB AnekcaHap Hyundai Solaris 2 1.6T  touu 21 1:58.202 2 6.550 3.992 3 190.8
22 14 KAJIMHWH Hukonait LADA Granta s1600 1 1:59.433 5 7.781 1.231 6 175.9
23 56 KOPABNEB Bacunuii KIA RIO X S1600 2 1:59.756 5 8.104 0.323 173.1
24 79  MOYEHKOB AnekcaHap KIA RIO s1600 3 1:59,.978 5 8.326 0.222 10 179.4
25 23 UMUK KAW PUXAPA Hyundai Solaris sis00 4  2:00.254 2 8602 0.276 4 173.6
26 54 MNOYEHKOB Mwuxaun KIA RIO 51600 5 2:00.321 3 8.669 0.067 10 176.2
27 84 TYNOHOCOB ®ununn LADA Granta FL si600 6 2:00.537 4 8.885 0.216 9 180.0
28 44  BOJIKOB Aptem Hyundai Solaris sis00 7 2:01.174 2 9.522 0.637 4 174.2
29 210 JNOBAYEB Bnaavmup Hyundai Solaris sieo0 8 2:01.563 2 9.911 0.389 5 175.3
30 22  CWOOPKWH BukTop KIA RIO X s1600 9 2:01.751 4 10.099 0,188 9 174.2
31 115 WWTOB KoHCTaHTUH LADA Granta FL sie00 10  2:02.042 8 10.390 0.291 10 177.6
32 100 CA®WH PycnaH LADA Granta FL sis0 11 2:03.358 9 11.706 1.316 9 176.8
33 96 3UHATOB Anb6eprt LADA Granta FL siso0 12 2:05.236 3 13.584 1.878 4 172.5
Nyuwee spems kpyra 1:51.652 & kpyre 5 y4acTHu/komaHga 43 : MACNEHHWKOB Anppeii () '\ BPEMH HVGHH KauMu
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6 aran Ky6ka Poccum B 3auetHoit rpynne "S1600"/ Homep-koa BPBC 16602618115/ myx., weH.

TpeHupoBka

G ORrRIve

GENERGY 3 YOKOHAMA

MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCMUCKOW ®EEPALIMM
POCCUUCKAA ABTOMOBWIbHAS ®EQEPALIUSA
6 atan Yemnuonara Poccuy B 3a4étHoit rpynne "Typwrr-nait”/ Homep-koa BPBC 166028181111/ myx.,xeH.

Peayneratsl ans TypuHr-naiit, S1600

Knacc = S1600

EREE

Crapt - 13.09.2024 - 10:30:02
Moscow Raceway - 3931 wm.

Paa. or Pas. oT
Mos. Crt.H. UmMa ABTOMOBUNL Jlysyw.kp. B nua. npes. Kp. KM/
1 14 KANWHWH Hukonai LADA Granta 1:59.433 5 6 118.4¢
2 56 KOPABMEB Bacunuii KIA RIO X 1:59.756 5 0.323 0323 =6 118.17
3 79 TNMOYEHKOB AnekcaHap KIA RIO 1:59.978 5 0.545 0.222 10 117.95
4 23 WKWK KAW PUXAPO Hyundai Solaris 2:00.254 2 0.821 0.276 4 117.6€
5 54 TMOYEHKOB Muxaun KIA RIO 2:00.321 3 0.888 0.067 10 117.62
6 84 TYMNOHOCOB ®ununn LADA Granta FL 2:00.537 4 1.104 0.216 S 117.4C
7 44 BOJIKOB ApTem Hyundai Solaris 2:01.174 2 1.741 0.637 4 116.7S
8 210 JIOBAYEB Bnaaumup Hyundai Solaris 2:01.563 2 2.130 0.389 5 116.41
9 22 CWAOOPKWH BukTop KIA RIO X 2:01.751 < 2.318 0.188 9 116.23
10 115 WWTOB KoHcTaHTUH LADA Granta FL 2:02.042 8 2.609 0.291 10 115.9€
11 100 CA®OWH PycnaH LADA Granta FL 2:03.358 S 3.925 1.316 9 114,72
12 96 3WHATOB Ank6epT LADA Granta FL 2:05.236 3 5.803 1.878 4 113.0C
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TpeHuposka
Pezynbratel ana TypuHr-nair, S1600
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GOrive

G ENERGY

MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMWCKOWN ®EAEPALIUM

POCCUICKASI ABTOMOBUIbHAS ®ELEPALIUS
6 aran Yemnuonara Poccuu B 3a4THow rpynne "TypuHr-naitr/ Homep-koa BPBC 16602818111/ MYX. KEH.
6 aran Kybka Poccuu B 3a4eTHoif rpynne "S1600"/ Homep-kos BPBC 16602618115/ MYX.,)KEH,

27 YOKOHAMA
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Crapt - 13.09.2024 - 10:30:02
Moscow Raceway - 3931 m.

Paa. or Pas. ot
Mosz. Crt.H. Uma ABTOMOGMNL Jlyywkp. B nma. npea. Kp. KM/t
1 43 MACNEHHWKOB AHpapeti AUDI A1 8X 1.4T 1:51.652 5 6 126.7¢%
2 12 KAPAMBILWEB Hukonam AUDI Al 8X 1.4T 1:51.819 3 0.167 0.167 6 126.5€
3 10 HOBWKOB Cranucnas KIA RIO X 1.6T 1:51:895 6 0.243 0.076 7 126.47
4 33 [AOYOAPEB Omutpuid KIA RIO X 1.6T 1:52.107 8 0.455 0.212 10 126.22
5 55 MNOTHWKOB Metp AUDI Al 8X 1.4T 1:52.267 3 0.615 0.160 6 126.05
6 27 LUWEPBAKOB PomaH KIA RIO X 1.5T 1:52.292 2 0.640 0.025 9 126.032
7 24 3UWMHOBbLEB Kupwunn Hyundai Solaris 1.6T 1:52.417 5 0.765 0.125 7 125.8¢
8 88 CWIOPOB WMnbs KIA RIO X 1.5T 1:52.452 7 0.800 0.035 8 125.85
9 17 YEPEBAHbL Bnagumup KIA RIO X 1.6T 1:52.706 10 1.054 0.254 10 125.5€
10 49 TBEPOOXNEBOB WMBaH Volkswagen Polo 1.4T 1:52.875 5 1.223 0.169 6 125.37
11 37 KAPENWH OeHwuc KIA RIO X 1.5T 1:52.915 5 1.263 0.040 9 125.33
12 70 POOBKWH Unbs KIA RIO X 1.5T 1:53.005 5 1.353 0.090 9 125.23
13 25 XAPALUYH Oauuun KIA RIO X 1.5T 1:53.115 9 1.463 0.110 @ 11 125.11
14 66 CABWH Anekceii Hyundai Solaris 2 1.6T 1:53.323 3 1.671 0.208 10 124.8¢
15 5 CONOATOB Makcum Skoda Fabia 1.5T 1:53.528 3 1.876 0.205 10 124.65
16 16 EJTMCEEBA TaTtbsHa MINI Cooper F56 1.6T 1:53.605 5 1.953 0.877 | 11 124,57
17 89 OPUOAMAH ApTtém Skoda Fabia 1.5T 1:53.834 7 2.182 0.229 8 124.32
18 21 KOBANEB daHwnun AUDI A1 8X 1.4T 1:53.976 3 2.324 0.142 9 124.1€
19 32 YAYABA AnekcaHap AUDI Al 6B 1.5T 1:54.149 6 2.497 0.173 9 123.97
20 13 AHY®PWEB Crenan MINI Cooper F56 1.6T 1:54.210 5 2.558 0.061 10 123.91
21 7 CAINbHWKOB AnekcaHap Hyundai Solaris 2 1.6T 1:58.202 2 6.550 3.992 3 119.72
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MWHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW GEEPALIAN
POCCUNCKAA ABTOMOBWITbHARA ®ENEPALINA
6 aran YemnuoHara Poccuv B 3a4éTHoit rpynne "TypuHr-naiir/ Homep-koa BPBC 166028181111/ myx. xeH.
6 aran Kybka Poccum B 3aueTHoit rpynne "S1600"/ Homep-koa BPBC 166026181153/ myx. eH.

TpeHupoBka - TypuHr-naiir, S1600
Bpems crapra - 13.09.2024 - 10:30:02

Bp. kKpyros Moscow Raceway - 3931 m,
Cr.u. |DdaMUInA, uMa Kp. Kpyr | Kp ..1 ' Kp..2 | Kp.3 | Kp.4 | Kp..5 | Kp..6 ] Kp.7 | Kp..B | Kp..9 | Kp..0

43 [MACNEHHWKOB Anapeit 6 1-10 | 2:08.667 [ 1:52.448 | 2:04.403 | 4:33.675 | 151,652 ] 2:06.669 |
|_12 [KAPAMBILLEB Hukonait | 6 | 1-10 [205218]3:19.904 | 161,619 ] 2:07.856 | 2:33.066 | 5:21.031 | [ [ |
|10 [HOBWKOB Cranvcnas | 7 T -1 [25610 150917 ] 152.170 | 2:07.77 | 404,646 | 157,685 [2:13.214] | [ ]
|33 [AYOAPEB Amwrpuit |10 [ v-10 [207.825]208.702 ] 1552.296 | 2:06.867 | 2.49.667 | 1:52.351 [ 1:54.028 [ 1:52.107 | 1:53.235 | 1:65.821 |
|55 [MIOTHWKOB Metp | 6 [ 1-10 [235500] 4:24.647 [ 1:52.267] 1:62.285 | 2:16.493 | 7:07.292 ] | [ | |
| 27 [LIEPEAKOB Poman | 9 [ 1-10 [2:03824]1:52202] 1:52.477 | 2:03.064 | 3:25.081 | 1:62.929 [ 1:52.957 [ 1:53.324 | 2:07.026 | ]
| 24 [3VHOBBLEB Kupunn | 7 T t-10 [214914] 201.441] 155,690 | 1:53.190 | 12417 | 2117.714 5:45.345 ] | |
| 88 [CIOPOB Wnes | 8 [ 1-10 [21:845[1:50.352 ] 153.772 ] 2:05.705 | 405.166 | 1:52.557 [ 1:52.452 [ 2:07.916 | .
| 17 [HEPEBAHb Bragumup [ 10 T 1-10 206312153934 | 1:53.066 | 1:53.161 | 1:53.183 [ 1:50.616 | 2:46.710 | 1:53.568 | 1:53.015 | 1:52.706 |
|_49 [TBEPJOXNEGOB Wean | 6 [ 1-10 [212470]6:50520 ] 1:57.368 | 1:60.535 | 162875 2:15.916 | | | ] |
|37 [KAPENWH flennc | 9 [ t-10 [209.0771:54.5539 | 1:59.431 | 3:25.352 | 1:62:816 | 153,673 | 1:59.721 [ 4:12.743 ] 1:52.928 | |
|_70 |POAIbKVH Unes | 9 [ t-10 T203.685]1:53.284] 1:53.714 | 1:53.944 | 1:63.005 ] 1:53.588 | 1:53.008 [ 207.513[401.167] |
|25 [XAPALUYH Jannun [ 11 1-10 ] 2:03.497 | 1:54.410 | 1:54.009 | 1:54.036 [ 1:53.710 [ 1:53.455 [ 1:53.579 [ 1:53.796 | 1:63.115 | 1:55.325

11-20 1:53.851
| 66 |CABVH Anexceir |10 T t-10 [1:56504] 1:54.315 | 168,823 1:57.913 [ 1:53.840 [ 1:54.032 [ 1:65.742 [ 1:54.702 | 1:554.516 | 2:05.440 |
|_5 [CONAATOB Makcum | 10 T 1-10 [1:57.412] 1:55.846 | 1:53.528 | 2:04.695 | 3:46.466 | 1:63.872 [ 1:54.006 | 1:54.047 | 1:66.913 | 1:54.078 |
|_16 |[ENMCEEBA Tatbana [ 1 1-10 | 2:08.693 | 1:54.169 | 1:54.683 | 1:53.705 [ 1:53.605 | 1:54.195 | 1:54.819 | 1:54.073 | 1:54.254 | 157.190
11-20 | 1:54.253
|89 [®PUOMAH Aprém | 8 [ 1-10 [202782]1:54.355 ] 2:03.361 | 3:03.496 | 154.371 | 1:54.038 | 1:53.834 | 2:09.021 | | |
|_21 [KOBATEB Januun | 9 [ 1-10 T2:11252]1:58.067 [ 1:65.676 | 2:01.067 | 408.090 | 1:65.904 | 1:55.058 | 1:56.615 | 1:56.376 | |
| 32 [UAYABA Anexcanap | 9 T 1-10 [2:11.583] 150908 | 1:65.481 ] 2:14.639 | 3:53.604 | 1:64,149 [ 1:54.860 [ 1:54.693 | 1:54.811 | |
|_13 [AHY®PUEB Crenan | 10 ] 1-10 [203079]1:65.670 ] 1:54.282 | 1:54.258 | 1:54.210 [ 1:54.716 | 1:54.838 [ 2:00.971 | 1:54.222 | 1:66.419 |
|7 [CANBHUKOB Anekcanap | 3 T t-10 [210456 ] 1:68:202] 2:07.250 | | | | | | | |
|_14 [KATMHWH Hukonait | 6 [ 1-10 [243.156] 201.121 | 2:11.550 | 5:26.228 | 1:59.433 [ 2:30.242 | | | | |
|_56 [KOPABNEB Bacunuii | 6 T t1-10 [210.687 ] 2:00655 ] 2:15.766 | 5:15.038 | 150,78 | 2:40.378 | | h‘-, | /AI} | |
/
OS2 naBHbIA XpoHOMETpUCT TankvuH Muxaun CC1K B+24-525

XpoHomeTpax Moscow Raceway Peaynsvatsl
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MWHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUICKON OEIEPALIA

POCCWUIICKAS ABT
6 aTan Yemnuonara Poceuy B 3a4éTHoN rpynne
6 atan Ky6ka Poccum B 3aueTHoit rpynne

TpeHupoBka - TypuHr-naiit, S1600

OMOBWIBHARA ®EJEPALINS
“TypuHr-naiiT"/ Homep-kop BPBC 166028181111/ MYXK.,KEH.
*$1600"/ Homep-kon BPBC 166026181151/ MYX.,JKeH,

Bpems crapra - 13.09.2024 - 10

:30:02

Bp. kpyros Moscow Raceway - 3931 M.
Cr.n. |DamMunusa, ums Kp. Kpyr Kp..1 | Kp..2 | Kp..3 | Kp..4 | Kp..5 Kp ..6 I Kp ..7 I Kp..8 | Kp..9 | Kp ?I
79 |NMOYEHKOB Anekcanap 10 1-10 ] 241779 | 2:00.474 | 2:00.688 | 2:00.556 | 1:59.978 | 2:00.894 | 2:03.263 | 2:05.458 | 2:01.036 | 2:41.449 |

|23 [LMK KA PUXAPT] | 4 T 1-10 [216542[200284] 2:14.363 [ 4:51.134 ] | [ | [ [ |
|_54 [MOYEHKOB Muxawn | 10 T 1-10 [21.440] 201567 | 2:00.321 2:01.679 [ 2:03.505 | 2:01.626 | 2:08.356 | 2:04.569 [ 2:10.401 [ 2:21.671
|84 [TYNOHOCOB ®ununn | 9 T 1-10 [231.398]200.705 ] 200,564 | 2:00637 | 2:01.118 | 2:01.593 | 2:01.686 | 2:01.373 | 2:01.191 I |
|_44 [BONKOB Aprem [ 4 T -0 [z16234] 2:01.174 | 2:21.054 [ 6:19.032 | | | ] | | |
| 210 [NOBAYEB Bnagnmmp | 5 [ 1-10 [216741]207563] 2:10.280 | 3:25.816 [ 5:22.271 | [ | | | ]
|_22 [CWAOPKVIH Bukrop [ 9 T 1-10 200807203196 | 2:05.648 | 2:01.751 [ 2:07.552 [ 3:57.185 | 2:02.408 | 2:02.631 | 2:02.301 =
| 115]LIMTOB KorcranTun |10 T -0 [28664]2:08.634 ] 202,832 | 2:02.535 [ 2:04.029 | 2:02.183 | 2:05.427 | 2:02.042 | 2:14.106 | 2:20.979 ]
|_100 [CA®UH Pycnan | 9 T 110 [252908[242414] 233447 | 2:16.811 [ 2:03.444 | 2:05.032 | 2:03.753 | 2:03.478 | 2.03.368 | |
|96 [3MHATOB An6epr [ 4 T 10 | 2:42.428 [ 2:06.586 | 2:05.236 | 3:19.922 | | | | | |
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